
Parduodamas namas
Mokyklos g., Barzdų mstl., Šakių r. sav.

35 000 € (236€/m²)  

 Kambarių sk. 5  Statybos metai 1980 m.  Plotas  148.6 m² 

Parduodamas erdvus ir funkcionalus namas Barzdų miestelyje, Mokyklos gatvėje, Šakių r.
sav.

Puiki galimybė įsigyti dviejų aukštų namą, kurio bendras plotas siekia net 148,6 kv.m.
Namas pastatytas 1980 metais, ir pritaikytas patogiam gyvenimui šeimai ar norintiems
daugiau erdvės. Čia rasite net 5 kambarius, todėl kiekvienas šeimos narys turės savo
asmeninę erdvę, o didesni plotai puikiai tiks ir jaukiems susibūrimams ar šventėms.

Sodybai priklauso net 29 arų sklypas – tai puiki vieta mėgautis privatumu, įsirengti poilsio
zonas, daržą ar žaidimų aikštelę vaikams. Erdvus ūkinis pasatas su garažu talpina du
automobilius ir suteikia papildomų galimybių laikyti ūkio įrangą ar įsirengti dirbtuves.



Namo šildymas – centrinis, tad namuose visada bus šilta net šalčiausiomis žiemos
dienomis. Įrengtas vonios kambarys bei boileris karštam vandeniui užtikrina komfortą visai
šeimai. Rūsyje galima laikyti atsargas, įrengti sandėliuką ar laisvalaikio zoną. Plastikiniai
langai užtikrina gerą šilumos ir garso izoliaciją, o miesto vandentiekis bei kanalizacija,
trifazis elektros įvadas (380V) leidžia naudotis visais miesto patogumais net ir gyvenant
ramioje miestelio aplinkoje.

Barzdų miestelis garsėja savo jaukia, draugiška bendruomene ir ramiu gyvenimo tempu.
Mokyklos gatvė pasižymi patogiu privažiavimu, o aplinkui vyrauja tvarkinga ir rami
kaimynystė. Čia galėsite mėgautis gamtos ramybe, tuo pačiu turėdami lengvą
pasiekiamumą iki visų būtinų paslaugų ir parduotuvių. Jei ieškote vietos, kurioje derėtų
privatumas, saugumas ir draugiška aplinka – šis namas puikiai tiks Jums.

Nedelskite – tokie pasiūlymai Barzdų miestelyje reti! Tai puiki investicija į gyvenimo kokybę
ir patogumą ramioje, gamtos apsuptyje esančioje vietoje, kurioje galėsite kurti savo šeimos
istoriją.



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



Vytautas Brazaitis
REMAX Delta

+37069022115 

vytautas.brazaitis@remax.lt 

www.remax.lt 

Kalbos: LT, RU

tel:+37069022115
mailto:vytautas.brazaitis@remax.lt
//www.remax.lt

